
Obchodní jméno: 

sídlo: 

IČ: 

zástupce : 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen "pojistitel") 

Obchodní jméno: 

sídlo: 

IČ : 

DIČ: 

Zastoupená: 

(dále jen "pojistník/pojištěný") 

NP/34/2018 

Pojistná smlouva 
č.0092480075 

Dodatek č. 1 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

HASIČSKÁ 
VZl JE,\l/\'1{ 

POJJSf'OVNA,11.s. 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

Římská 45 , 120 00 Praha 2, Česká republika 

46973451 

Ing. Lukáš Bosák 

ČSOB, a.s. Praha 

2252383/0300 

a 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

Růžová 6, čp. 943, Praha 1, PSČ 11 O 00, Česká republika 

00001279 

cz 00001279 

Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

strana I /4 



V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám: 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 

Připojišťuje se POV u pořadového čísla: 20 (RZ 9AS 4016), uvedeno v příloze č. I. 

2. Havarijní pojištění motorových vozidel 

Připojišťuje se HAV u pořadového čísla: 20 (RZ 9AS 4016), uvedeno v příloze č. 1. 

3. Dodatková připojištění 

Připojišťuje se dodatkové připojištění skel, úrazu a zavazadel u pořadového čísla : 20 (RZ 9AS 4016), 
uvedeno v příloze č. 1. 

4. Rozšířené asistenční služby 

Připojišťují se rozšířené asistenční služby u pořadového čísla: 20 (RZ 9AS 4016), uvedeno v příloze 
č . 1. 

1. 

Původní roční pojistné 

Pojistné za dodatek č. 1 

Pojištění odpovědnosti (povinné ručení) 

Havarijní pojištění 

Dodatkové připojištění 

Rozšířené asistenční služby 

Článek VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Nová výše ročního pojistného od 1.4.2023 

NP/34/2018 

315 415 Kč 

21 451 Kč 

6 920 Kč 

9 966 Kč 

4 000 Kč 

565 Kč 

336 866 Kč 

strana 2/4 



2. Pojistné podle tohoto dodatku smlouvy činí: 

Pojištěné riziko Roční pojistné v Kč 
Pojistné za 48 měsíců 

v Kč 

Povinné ručení 123.258 493.032 

Havarijní pojištění 129.098 516.392 

Pojištění zavazadel 11.200 44.800 

Pojištění skel 30.600 122.400 

Úrazové pojištění 22.800 91.200 

Pojištění rozšířených asistenčních služeb 19.910 79.640 

Celkem .336.866 1:347.464 

3. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. 

4. Pojistné bude poukázáno na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. (variabilní symbol 
je číslo této pojistné smlouvy) v následujících splátkách : 

Pojistné bude hrazeno v ročních splátkách částkou 336 866,- Kč. 

5. Rozdílová splátka: 
Není. 

NP/34/2018 strana 3/4 



Článek Vil. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 1. 4. 2023. 

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou jeho nedílnou součástí. 

3. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Seznam vozidel. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel a pojistník/pojištěný. 

5. Pojistitel bere na vědomí, že pojistník je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek. Pojistitel bere dále na 
vědomí, že pojištěný je povinen poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisú. 

6. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zi'.1stávají nezměněna. 

Za pojistitele: 
Za pojištěného: 

V Hradci Králové V Praze 

Ing. Lukáš Bosák Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

Pojistnou smlouvu zpracoval: 91769 

Získatel: 
Ti pař: 

NP/34/2018 strana 4/4 


